
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  313   del  09/05/2019                          del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE  

 

 
N.  62  del 09/05/2019                                             Registro del Servizio  
 
ANNO 2019 
 

OGGETTO: Liquidazione  della somma di € 1.080,00 all'Associazione 
DASEIN,per l’attività di gestione del progetto di Servizio Civile Nazionale – 
Vivi la Biodiversità.              

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 
 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art. 184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

Approvare la proposta di determinazione e segnatamente: 
1. Liquidare e pagare all'Associazione DASEIN, con sede legale in Via Filippo Brunelleschi 

n. 104 - 90145 Palermo - C.F. 97180640829, la somma di € 1.080,00 a saldo per l’attività di 

gestione dei volontari di servizio civile inseriti nel progetto " Vivi la Biodiversità",  con 

accredito sul c/c  - codice IBAN ; 

2. Imputare la somma complessiva di €. 1.080,00  sul bilancio 2018-2020 esercizio 

finanziario 2019, RR.PP.  2018, sul cap.  1327– Impegno n.  192/2018; 

 
 


